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Annotatsiya: Mazkur maqolada Markaziy Osiyo mamlakatlarida xalqaro turizm sohasining 

rivojlanishi, asosiy trendlar va tendensiyalar tahlil qilingan. So‘nggi yillarda jahon turizmining o‘sishi 

Markaziy Osiyo mintaqasida ham sezilarli ta’sir ko‘rsatib, mamlakatlarning iqtisodiyoti, madaniy 

almashinuvi va xalqaro imidjining mustahkamlanishiga xizmat qilmoqda. Tadqiqot davomida mintaqa 

davlatlarining xalqaro turizmni rivojlantirishdagi strategik yo‘nalishlari, yirik loyihalar va marketing 

tashabbuslari o‘rganilgan. 
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Abstract: This article examines the development of international tourism in Central Asia, its main 

trends and tendencies. The growth of global tourism has had a significant impact on the region, strengthening 

the economies of Central Asian countries, fostering cultural exchange and enhancing their international 

image. The study analyzes strategic directions, major projects, and marketing initiatives undertaken by 
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Аннотатция: Рост мирового туризма оказал значительное влияние на 

экономику региона, культурный обмен и международное признание. В ходе 

исследования проанализированы стратегические направления, крупные проекты 

и маркетинговые инициативы, направленные на развитие международного 

туризма в Центральной Азии. 
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KIRISH (INTRODUCTION) 

Xalqaro turizm hozirgi zamonda iqtisodiyotning eng tez rivojlanayotgan 

tarmoqlaridan biri bo‘lib, u mamlakatlar o‘rtasidagi iqtisodiy va madaniy hamkorlikni 

mustahkamlashda muhim rol o‘ynaydi. Markaziy Osiyo davlatlari — O‘zbekiston, 

Qozog‘iston, Qirg‘iziston, Tojikiston va Turkmaniston — o‘zining boy tarixiy merosi, tabiiy 

manzaralari va madaniy xilma-xilligi bilan xalqaro sayyohlar uchun jozibali maskanga 

aylanmoqda. 

Mintaqada turizmning rivojlanishi nafaqat iqtisodiy o‘sishga, balki mintaqaviy 

integratsiya va xalqaro aloqalarning mustahkamlanishiga ham xizmat qilmoqda. Shu bois, 

so‘nggi yillarda Markaziy Osiyo davlatlari turizm infratuzilmasini rivojlantirish, viza 

rejimini soddalashtirish, raqamli xizmatlarni kengaytirish va ekologik barqarorlikni 

ta’minlash bo‘yicha bir qator strategik choralarni amalga oshirmoqda. 

USUL (METHODS) 

Tadqiqot davomida quyidagi uslublardan foydalanildi: 

1. Manbalarni tahlil qilish: Markaziy Osiyo mamlakatlarida turizm siyosati, davlat 

dasturlari, xalqaro tashkilotlar (WTTC, UNWTO) hisobotlari o‘rganildi. 

2. Statistik tahlil: Mintaqa mamlakatlarining xalqaro turistlar oqimi, turizm daromadi 

va YaIMga hissasi tahlil qilindi. 

3. Taqqoslash usuli: Markaziy Osiyo davlatlari o‘rtasida turizm rivojlanishidagi farqlar 

va umumiy tendensiyalar solishtirildi. 

NATIJALAR (RESULTS) 

Boy tarix, madaniy meros va tabiiy go‘zalliklarga ega Markaziy Osiyo davlatlari 

xalqaro sayyohlar uchun jozibador yo‘nalishlardan biriga aylandi. “Buyuk ipak yo‘li” merosi 

asosida mintaqa o‘zining tarixiy shaharlarini — Samarqand, Buxoro, Xiva, O‘sh, Xo‘jand, 

Ashxobod va Olmaota kabi joylarni — global turizm xaritasida qayta tiklamoqda. 

So‘nggi yillarda: 
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O‘zbekistonda “Yangi O‘zbekiston – Yangi turizm” strategiyasi doirasida viza 

soddalashtirish, “Silk Road” brendi ostida xalqaro marketing kampaniyalari amalga 

oshirilmoqda. 

Qozog‘istonda tabiiy turizm (Balxash, Alatau, Charyn kanoni) va ekologik turizm 

tarmoqlari rivojlanmoqda. 

Qirg‘izistonda tog‘-sport va sarguzasht turizmi (Issiqko‘l, Tyan-Shan tog‘lari) 

mashhurlikka ega. 

Tojikiston “Pamirs – dunyo tomi” brendi ostida ekstremal va ekologik turizmni 

rivojlantirmoqda. 

Turkmaniston esa qadimiy meros va zamonaviy arxitektura uyg‘unligi bilan 

sayyohlarni jalb qilmoqda. 

2024-yilga kelib, Markaziy Osiyo bo‘yicha umumiy turistlar oqimi 10 milliondan 

oshgan, bu pandemiyadan oldingi darajaga yaqinlashmoqda. Turizmning YaIMga hissasi 

o‘rtacha 3–5% ni tashkil qilmoqda. 

MUHOKAMA (DISCUSSION) 

Turizmning iqtisodiy ta’siri mintaqa mamlakatlarida sezilarli: yangi ish o‘rinlari 

yaratilmoqda, xizmatlar sohasi rivojlanmoqda, mahalliy tadbirkorlik faoliyati 

kengaymoqda. Ayniqsa, kichik shaharlar va tarixiy hududlarda turizm daromad manbai 

sifatida ahamiyat kasb etmoqda. 

Ijtimoiy jihatdan, turizm xalqlar o‘rtasidagi madaniy almashuvni kuchaytirib, milliy 

qadriyatlarning global miqyosda tanilishiga yordam bermoqda. Shu bilan birga, ortiqcha 

turizm (overtourism) va ekologik muvozanat buzilishi kabi muammolar ham paydo 

bo‘lmoqda, xususan, Issiqko‘l va Samarqand kabi joylarda chiqindilar hajmining oshishi 

kuzatilmoqda. 

Markaziy Osiyo davlatlari ushbu muammolarni bartaraf etish maqsadida barqaror 

turizm, eko-turizm, raqamli turizm va mintaqaviy integratsiya yo‘nalishida hamkorlikni 

kuchaytirmoqda. 2023-yilda tashkil etilgan “Markaziy Osiyo turizm alyansi” mintaqaviy 

marketing, yagona viza tizimi (“Silk Visa”) va transchegaraviy sayohat yo‘nalishlarini 

rivojlantirishni maqsad qilgan. 

XULOSA (CONCLUSION) 

Xulosa qilib aytganda, Markaziy Osiyo davlatlari xalqaro turizmning yangi markaziga 

aylanmoqda. Mintaqaning geografik joylashuvi, tarixiy merosi va zamonaviy infratuzilmasi 

xalqaro sayyohlar uchun katta imkoniyat yaratadi. 

Turizmning barqaror rivojlanishi uchun quyidagi yo‘nalishlar muhim ahamiyat kasb 

etadi: 

- mintaqaviy hamkorlikni kengaytirish; 

- raqamli texnologiyalarni turizmda qo‘llash; 

- ekologik turizmni rivojlantirish; 

- “Silk Road” brendini global darajada mustahkamlash; 

- xalqaro marketing va investitsiyalarni jalb qilish. 

Shunday qilib, Markaziy Osiyo mamlakatlari xalqaro turizm orqali nafaqat iqtisodiy 

o‘sish, balki madaniy uyg‘unlik va mintaqaviy integratsiyani ham ta’minlay oladi. 

 



INDIA INTERNATIONAL SCIENTIFIC ONLINE CONFERENCE 
THE THEORY OF RECENT SCIENTIFIC RESEARCH IN THE FIELD OF PEDAGOGY 

221 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO‘YXATI: 

 

1. UNWTO (2024). Tourism in Central Asia Report. 

2. Butunjahon sayohat va turizm kengashi (WTTC). https://wttc.org 

3. O‘zbekiston Turizm qo‘mitasi. https://uzbektourism.uz 

4. Qozog‘iston Turizm agentligi. https://kazakhtravel.kz 

5. https://visit-silkroad.com 

  

https://visit-silkroad.com/

